СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03 октября 2018 года  № 47/10

О  награждении  Почётными  грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайства  и. о.  начальника  Управления  образования
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  и  руководителей  образовательных  учреждений  о
награждении  в  связи  с  празднованием  профессионального  праздника
«Международный  день  учителя»  в  соответствии  с  Положением  о  Почётной
грамоте  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  утверждённым  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
02.07.2014 № 70/8, Совет народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Наградить  Почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) АРЗАМАСЦЕВУ  Елену  Борисовну  –  воспитателя  Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4»;

2) БРАГИНУ  Нину  Петровну  –  учителя  начальных  классов
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная  школа  № 15  с  углубленным  изучением  отдельных
предметов»;

3) ВАЛЕНКОВУ  Елену  Григорьевну  –  заведующую  Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20»;

4) ВАРГИНУ  Надежду  Николаевну  –  заместителя  директора
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Основная
школа № 14»;

5) ГАРНИСТ Любовь Евгеньевну – учителя русского языка и литературы
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная  школа  № 15  с  углубленным  изучением  отдельных
предметов»;

6) ГОРДЕЕВУ  Елену  Васильевну  –  воспитателя  Муниципального
бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  № 37
общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  деятельности  по
художественно-эстетическому направлению развития воспитанников»;

7) ГУЩИНУ  Татьяну  Прокопьевну –  учителя  начальных  классов
Частного  общеобразовательного  учреждения  «Православная
общеобразовательная гимназия»;

8) ЕРШОВУ  Жанну  Владимировну  –  заместителя  заведующего  по
административно-хозяйственной  части  Муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 34»;

9) ИВАНИЧКИНУ  Ирину  Геннадьевну  –  учителя  музыки
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов
имени кавалера ордена Красной Звезды А. А. Кузора»;

10) КАВАЛЕРОВУ Надежду Геннадьевну – воспитателя Муниципального
бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  № 40
комбинированного вида»;

11) КАЛАШНИКОВУ  Светлану  Владимировну  –  учителя  начальных
классов  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 15 с углубленным изучением отдельных
предметов»;

12) КАМАЕВУ  Наталью  Александровну  –  педагога  дополнительного
образования  Муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного
образования «Центр дополнительного образования детей «Исток»;

13) КАНДРАЦКОВУ  Ларису  Борисовну  –  администратора
Муниципального  бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения
«Детский сад № 34»;

14) КАТКОВУ  Олесю  Александровну  –  воспитателя  Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20»;

15) КВАСОВУ  Татьяну  Сергеевну  –  учителя  начальных  классов
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов
имени кавалера ордена Красной Звезды А. А. Кузора»;

16) КИСЕЛЕВУ  Светлану  Викторовну  –  учителя  музыки  Частного
общеобразовательного  учреждения  «Православная  общеобразовательная
гимназия»;

17) КОЗИНОВУ  Татьяну  Михайловну  –  воспитателя  Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23»;

18) КОМАРОВУ  Римму  Николаевну  –  учителя  начальных  классов
Частного  общеобразовательного  учреждения  «Православная
общеобразовательная гимназия»;

19) ЛОМИНУ  Марину  Владимировну  –  учителя  информатики
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная  школа  № 15  с  углубленным  изучением  отдельных
предметов»;

20) МОРОЗ Надежду Анатольевну – учителя начальных классов Частного
общеобразовательного  учреждения  «Православная  общеобразовательная
гимназия»;

21) СМИРНОВУ  Любовь  Викторовну  –  учителя  начальных  классов
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов
имени кавалера ордена Красной Звезды А. А. Кузора»;

22) СМИРНОВУ  Марту  Николаевну  –  учителя  технологии
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная  школа  № 15  с  углубленным  изучением  отдельных
предметов»;

23) СКОРОВУ  Людмилу  Вячеславовну  –  учителя  начальных  классов
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 10»;

24) СОКОЛОВУ  Людмилу  Павловну  –  воспитателя  Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32»;

25) ФЕДОТОВУ  Марину  Валентиновну  –  учителя  английского  языка
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов
имени кавалера ордена Красной Звезды А. А. Кузора»;

26) ЩЕРБАКОВУ  Наталью  Владимировну –  заведующую
Муниципального  бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения
«Детский сад № 11»;

27) ЯХРУГИНУ  Галину  Ивановну  –  администратора  Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 27»;

28) НИКИШКИНУ Кристину Евгеньевну – воспитателя Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21»;

29) ПОЛОНСКУЮ Дарью Николаевну – заместителя директора по УВР
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;

30) ПИСКУНОВУ  Татьяну  Федоровну  –  учителя  музыки
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;

31) СОЛНЦЕВУ  Марину  Васильевну –  библиотекаря  Муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения «Средняя  общеобразовательная
школа № 3»;

32) ТРИФОНОВУ  Оксану  Андреевну  –  учителя  начальных  классов
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;

33) ЕВСТРАТОВУ  Альбину  Борисовну  –  учителя  немецкого  языка
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 4»;

34) РУСАКОВУ  Светлану  Львовну –  учителя  физики,  математики  и
астрономии  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 4»;

35) КУЗНЕЦОВУ  Татьяну  Анатольевну –  учителя  географии
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 4»;

36) ЧУКАНОВА  Константина  Анатольевича –  учителя  физической
культуры  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 4»;

37) ФИЛОНЕНКО  Алёну  Викторовну –  учителя  истории  и
обществознания  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

38) ИВАНЕНКО  Елену  Юрьевну –  секретаря  учебной  части
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 4».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е